
Zápis z ŽP dne 6. 2. 2024 

• Číst zprávy ve školním emailu - povinnost 

• Automat na pití v Červené hale- požadavek: zon – „modrá“ -naplněno 

• Z peněz z Jarmarku podpoříme: čištění oceánů a útulek pro ohrožená zvířata – podpořeno. 

Útulek Pasička zaslal obratem certifikát, oslovena i firma řešící čistotu oceánů – bez odezvy 

(příští rok doporučuji nepodporovat) 

• Zástupci 7. tříd – sestavit tým pro lednovou akci 6 disciplín pro budoucí žáky 6. tříd – 

vedoucím týmu ustanoven Samuel Darmovzal. Vypracován program návštěvy – sportovní 

akce + prohlídka školy. Sport max. 66 účastníků, prohlídka školy 39 účastníků. Akce se bude 

konat 13.3.  

• Šatna u školní jídelny – opatřena desítkou nových háčků – k zlepšení situace dojde pouze ve 

chvíli, kdy je budete používat 

 

•  Připomínky ze tříd: rozpis dohledů v červené hale – obědy 

                                   sesadit stoly ve ŠJ (vzadu u oken) -bude projednáno 

                                   padající omítka z domu proti jídelně – upozornit žáky 

                                   jemně perlivou vodu vyměnit za neperlivou – neakceptováno 

 

Barevné dny 

Barvy: PO – bílé 

            Út -   růžové 

            Stř -  modrá 

            Čt -   červený 

            Pá -   zelený 

               Kdo koho bude fotit: (focení bude probíhat od 7.50 do 8.00) 

               I. stupeň + 9. třídy: Kodymová, Kmoníčková (není to málo???) 

6. třídy: Chaibi, Vagenknecht (došlo ke změně zástupce třídy v ŽP?) 

7. třídy: Fejksová, Krtonošková 

8. třídy: Štefcová, Tajchmanová  

Kdo řídí: Kristína Kodymová, Lukáš Rada 

Plakát: Rosťa Kříž 

Fotky se posílají: Kristíně Kodymové 

% počítají: Kristína Kodymová, Lukáš Rada, nad 85% odměna 

Počty žáků ve třídách: 1. A  23, 2. A 24, 3. A 20, 4. A 25, 5. A 26 

 

 

 

 

 



6 disciplín pro budoucí žáky 6. tříd 

Doplnění: 

1. VELKÁ POČÍTAČOVÁ UČEBNA 

Zde se budete učit informatiku, v blízkosti počítačů nelze jíst ani pít, tašky se dávají po straně ke 

zdi 

2. MALÁ POČÍTAČOVÁ UČEBNA 

Bude předělána na jazykovou učebnu a učebnu virtuální reality 

 

3. UČEBNA VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

Jedno umyvadlo na ruce, druhé umyvadlo na výtvarné potřeby, ty si lze zde i půjčit 

 

 

4. ŠATNY 2. STUPEŇ 

Tady budete mít vlastní skříňku s vlastním zámkem. + tu najdete speciální skříňku na pink pong 

 

5. MALÁ TĚLOCVIČNA 

Během prázdnin dojde k rekonstrukci, mrkněte, při troše štěstí ji v září nepoznáte 

 

6. UČEBNA PŘÍRODOPISU 

Vzadu jsou želvy, ve skříních pomůcky k přírodopisu, učební pomůckou jsou i 3 ippony v šupleti, 

aby na žákovské wifině mohli pracovat i ti, kteří nemají mobilní telefon   

7. UČEBNA CHEMIE 

Specializovaná učebna, kde od 8. třídy se v rámci předmětu chemie můžete mrknout nebo být 

účastni různých reakcí a pokusů. V šupleti nachystány 3 ippony pro vyhledávání, práci s 

aplikacemi pro ty, kteří nemají vhodný mobilní telefon. 

 

8. UČEBNA FYZIKY 

Vystavené přístroje Vám pomohou pronikat již od 6. třídy do tajů  fyziky. Tříd nám přibývá, tak je 

tato učebna zároveň kmenovou třídou 7. C. I zde jsou v šupleti nachystány 3 ippony pro 

vyhledávání, práci s aplikacemi pro ty, kteří nemají vhodný mobilní telefon. 

 

9. TŘÍDA JEDNOHO Z PRŮVODCŮ (7. A nebo 7. B) 

Budete tam mít vyvěšenu samosprávu třídy, třídní pravidla a aktuální celoškolské téma (vždy na 

kalendářní rok), které bude jednou z náplní hodin etické výchovy. 

 

10.  UČEBNA HUDEBNÍ VÝCHOVY 

Najdete zde pomůcky k výuce hudební výchovy, historii hudby, nástroje. Tato učebna bude 

jednou z kmenových učeben budoucích 6. tříd 

 

11. DÍLNY 

Práce se dřevem, plastem, kovem, robotika, práce se stavebnicemi to vše se bude realizovat ve 

školní dílně 

 

12. 9. A, 9. B  BUDOUCÍ 6. TŘÍDY 



 

 

 


